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Vanhustyön kehittäjäryhmä

Pirjo Knif, Kehittämissuunnittelija, SONet BOTNIA, Kokkola

Email: pirjo.knif@kokkola.fi

Puh. 044 – 7809976; (06) 8289435 

Aila Havunen, Vanhus- ja hoitotyönjohtaja, Himangan kunta

Email: aila.havunen@himanka.fi

Puh. 050 – 4007906; (06) 8789300 

Sirkka-Liisa Palomäki, Lehtori, Seinäjoen ammattikorkeakoulu,

Sosiaali- ja terveysalan yksikkö

Email: sirkka-liisa.palomaki@seamk.fi

Puh. 0201 245 000  

Irmeli Perälä, Erikoissuunnittelija, Länsi-Suomen lääninhallitus

Email: irmeli.perala@lslh.intermin.fi

Puh. 040-5396316; 0205 17 6316 

Satu Helisjoki-Paloniemi, Lehtori, yhteiskuntatiet. aineet, Vaasan ammattiopisto

Email: satu.helisjoki-paloniemi@vaasa.fi

Puh. (06) 326 7011 

Leila Hemminki, Sosiaalityöntekijä, sosiaalipalveluos., SAS-toimisto, Vaasan kaupunki

Email: leila.hemminki@vaasa.fi

Puh. (06) 3251913

Hannele Laaksonen, Hoitotyön johtaja, Teuvan kunta 

Email: hannele.laaksonen@teuva.fi

Puh. 050 – 3864679, 06 - 2617512

Anneli Saarinen, Vanhustyön päällikkö, Seinäjoen kaupunki

Email: anneli.saarinen@seinajoki.fi

Puh. (06) 4162150; 0400 – 790512

Pia Vähäkangas, Erikoissuunnittelija/kehittämispäällikkö, Chydenius-instituutti/ 

Kokkolan kaupunki

Email: pia.vahakangas@chydenius.fi

Puh. 040 – 7764925

Hannele Grankvist, Osastopäällikkö, Palveluosasto, vanhus- ja vammaistyö, 

Pietarsaaren kaupunki

Email: hannele.grankvist@jakobstad.fi

Puh. 050 – 5486253; (06) 7851251

Tarja Palomäki, Vanhustyön johtaja, Kurikan kaupunki

Linjatie 55, 61300 Kurikka

Email: tarja.palomaki@kurikka.fi

Puh. 06 4513701

Satu Ala-Kokko, Yli-assisntentti, Vaasan Yliopisto, hallintotieteellinen tiedekunta

Email: satu.ala-kokko@uwasa.fi

Puh. (06) 324 8412

Hilkka Lahti, Vanhus- ja vammaistyön osastopäällikkö, Kokkolan kaupunki

Email: hilkka.lahti@kokkola.fi

Puh. (06) 8289111

Tuula Huhta, Lehtori, Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu

Email: tuula.huhta@cop.fi

Puh. (06) 825 4209 

Etelä-Pohjanmaa
Keski-Pohjanmaa
Pohjanmaa

Seinäjoen ammattikorkeakoulu 
Kokkolan kaupunki 
Vaasan ammattikorkeakoulu

020 124 5141
06 828 9435
06 326 3111

PL 158  60101 SEINÄJOKI 
PL 43  67101 KOKKOLA
Wolffintie 30  65200 VAASA

